[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"  11  "        01      2016 г.                 г. Енисейск                                        №  3  -р

В  соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ,  Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 44, 45 Устава города Енисейска, решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.03.2006 г. № 15-81 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Енисейска и методике ее проведения», во исполнение Решения конкурсной комиссии: протокол № 1 от 11.01.2016 г. «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Енисейска  главного специалиста отдела культуры и туризма и ведущего специалиста по туризму отдела культуры и туризма»:

1. Признать:
- Стенчину Ольгу Васильевну победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела культуры и туризма  администрации города Енисейска;

- Хмелькову Жанну Сергеевну победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста по туризму отдела культуры и туризма  администрации города Енисейска.

2.   Начальнику отдела культуры и туризма (Ким З.А.) провести организационно-штатные мероприятия во исполнение п.1 настоящего распоряжения.

2. Контроль над  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                       И.Н. Антипов